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Eesti Keelpilliõpetajate Ühingu juhatuse tegevusaruanne aastal 2011 

 

Eesti Keelpilliõpetajate Ühingu juhatuse avalikkusele nähtav tegevus sai avalöögi 25. 

mail, mil koostöös Pille Lille Muusikute Toetusfondiga toimus V Eesti Noorte 

Keelpillimängijate konkurss-festivali laureaatide kontsert Rahvusraamatukogus. 

Kontserdil astusid üles Marcel Johannes Kits, Johannes Välja, Markus Altrov 

(Laureaatide kontsert toimus ka 10. juunil 2010 Vanalinna Muusikamajas) 

 

ESTA 39. AASTAKONVERENTS FALUNIS (ROOTSI), 1.-5. JUUNI 2011 

 

Falunis toimunud konverentsi juhtmoto oli “Tagasi tulevikku” (Back to the Future). 

Selle esmapilgul vastuolulise mõtte tähendus avanes toimunud kokkusaamise jooksul 

tasapisi – paljud tänased põhimõtted pillimängu ja selle õpetamise kohta on olnud 

nende esilekerkimise ajal väga uuenduslikud ja epohhi loovad, kuid aja möödudes 

suhtutakse nendesse kui ammu teada-tuntud ja võib- olla ka pisut iganenud 

vaadetesse. Samas, nende kõrval korjatakse üles uusi, kuid ajaloos kord juba tuntud 

tõekspidamisi, mis tänases päevas mõjuvad jälle kord. 

Seekordsele konverentsile sõideti suurte ootustega – Falunis toimunud üle-

euroopalise keelpilliõpetajate aastakonverentsi kavas oli ka eesti viiulipeda- googika 

Maestra Ivi Tiviku ettekanne. 

 

Programm oli mitmekesine ja huvitav – suurepärased esmaklassiliste solistide-

ansamblitega mällusööbivad kontserdid kõrvuti noorte-laste kontsertidega, Ivi Tiviku 

“Liisa viiulivihiku” tutvustus kõrvuti itaalia legendaarse vioolaprofessori Bruno 

Giuranna meistriklassiga, rahvamuusika kõrvuti klassikalise improvisatsiooniga, 

!ev"iku meetodi väärtused kõrvuti uute väljakutsetega tänapäeva muusikahariduses 

(El Sistema) ja Suzuki õpilaste orkestrid kõrvuti rokkiva keelpilli orkestriga.  

 

Palju tähelepanu oli pööratud rootsi rahvamuusikale ja rahvalikule viiulimängule. 

Sellele oli pühendatud lausa terve päev, kus peeti põnevaid loenguid, kontserte ja 

õpitubasid. Eraldi tutvustati rootsi rahvapilli nyckelharp’at (eestipärane variant ka 

nupp-viiul), kus osalejatel oli ka endil võimalik seda erilist pilli mängida, isegi üks 

lugu ära õppida ning koos esitada.  



Eestlaste tähtsaim sündmus leidis aset 4. juunil, kui toimus Ivi Tiviku loeng oma 

värskelt ilmunud “Liisa viiulivihiku” põhimõtetest. Auditoorium oli rahvast täis, 

loeng võeti vastu erakordselt hästi ning huvi “Liisa viiulivihiku” vastu oli suur. Ivi 

Tiviku ettekannet assisteerisid Kaido Välja interaktiivse programmi juhtimisega ning 

Tiina Pangsep viiuliga. 

 

Seekordsel konverentsil valiti ka ESTA-le uus president. Senine president Edith 

Peinemann andis oma ülesanded edasi itaalia vioolakunstnikule Bruno Giurannale. 

 

Eesti delegatsioonis olid Ivi Tivik, Aino-Marika Riikjärv, Laine Sepp, Kaido 

Välja ja Tiina Pangsep. 

 

 

EESTI KEELPILLIÕPETAJATE ÜHINGU ÜLDKOOSOLEK NING 

SUVEKONVERENTS, 16. JUUNI 

 

16. juunil korraldati Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia auditooriumis üldkoosolek ja 

aastakonverents, kus osales 59 liiget. Lisaks juhatuse tegevusaruande kuulamisele, 

majandusaasta aruande kinnitamisele ning põhikirja muutmisele valiti järgmiseks 

kolmeks aastaks juhatuse liikmeteks Andres Leivategija, Tiina Pangsep, Helen Ott, 

Henry-David Varema (president), Kaido Välja ja Ardo Västrik. 

 

Samuti toimusid loengud: 

Tekla Tappo “Fookuses – Rapla Muusikakool” 

Tarmo Johannes “Kuulamisest – tänapäevases ja vanemas muusikas”  

Krista Sildoja “Rahvapärane viiulimäng 20. sajandi esimesel poolel Pärnumaa 

viiuldajate näitel ning selle muusika tänapäevased virvendused” 

Tiina Pangsep “Tagasivaade 1.-5. juunini toimunud 39. Euroopa Keelpilliõpetajate 

Ühingu aastakonverentsile Falunis (Rootsi)” 

 

Ühingu auliikmeteks valiti Laine Leichter ja Ivi Tivik. 

 

 



XIV ÜLERIIGILINE NOORTE KEELPILLIMÄNGIJATE JA 

KEELPILLIÕPETAJATE SUVELAAGER-KURSUS VÄRSKAS, 5.-10. JUULI 

 

5.-10. juulini 2011. a. toimus Värskas XIV üleriigiline noorte keelpillimängijate ja 

keelpilliõpetajate suvelaager-kursus, kust võtsid osa 106 õpilast Eestimaa 23-st 

erinevast muusikakoolist, vanuses 10-20 aastat ning 28 õpetajat. Laagris tegutses neli 

orkestrit, iga päev toimusid eriala- ja ansambli tunnid. 

Sellise laager-kursuse põhiliseks eesmärgiks on edendada pillimänguõpetust Eestis. 

Õpilastele on selline laager motivatsiooniks mängida suvel oma instrumenti, omada 

võimalust saada konsultatsioone vabariigi parimatelt keelpillipedagoogidelt, mängida 

suures orkestris huvitavat repertuaari ja esineda kontsertidel. Erialaline töö laagris 

ühildatakse spordiüritustega. Sellel suvel toimus lisaks laager-kursusest osavõtjaile 

ekskursioon AS-i “Värska Vesi” tootmishoonetesse. 

Õpetajatele toimusid õhtuti täienduskoolitused, mida viisid läbi EMTA emeriitdotsent 

Ivi Tivik ning õpetaja-metoodikud Laine Sepp ning Tiina-Mai Arund. Samuti 

külastasid kursusest osavõtvad õppejõud ohtrasti Eesti Muusika- ja Teatriakadeemia, 

Tallinna Muusikakeskkooli ja H. Elleri nimelise Muusikakooli tipp-õpetajate poolt 

läbiviidavaid meistriklassi tunde. 

Sel aastal toimus laager-kursuse raames viis kontserti, kus osalesid kõik laagrist 

osavõtnud õpilased. Suuremad kontserdid toimusid Värska kultuurimajas ja Põlva 

kultuurikeskuses. Laager-kursuse ettevalmistavat osa (noodimaterjalid, 

orkestripartiide kohandamised ja paljundused), transpordi organiseerimine 

kontserdipaikadesse ja külalisõppejõudude majutuse korraldas Põlva Muusikakooli 

poolt projekti juhina Tiina-Mai Arund. Eesti Keelpilliõpetajate Ühing poolt olid 

omakorda laager-kursuse toimumise taga Niina Murdvee ning Kaido Välja. 

Laager-kursusest andsid ülevaate ka kohalikud meediakanalid.  

 

 

 

 

 



EESTI NOORTE KEELPILLIMÄNGIJATE KONKURSS-

FESTIVAL TARTUS, 1.-4. NOV 

 

1.-4. novembrini toimus Tartus VI Eesti noorte keelpillimängijate 

konkurss-festival. Võistumängimiseks andis lahkelt oma saali ning 

harjutusklassid H. Elleri nim Tartu Muusikakool, pidulik lõppkontsert ning 

auhinnatseremoonia aga toimusid Tartu Ülikooli aulas. 

 

Tartu konkurss-festivalile registreerus 77 mängijat, kellest esinemiseni 

jõudis 65. Osalejatel tuli esitada etüüd-kapriis ning kaks erineva 

karakteriga pala, kusjuures üles astuti kolmes vanuserühmas mitte erialade 

lõikes. Kolme erandiga olid mängijad pärit Tallinna Muusikakeskkoolist, 

G. Otsa nim Tallinna Muusikakoolist ning H. Elleri nim Tartu 

Muusikakoolist.  

 

Mängijaid hindas !ürii, mille valikukriteeriumiks on olnud teatud 

kõrvalpilk. Sinna kuulusid seekord Diana Ozolina (Läti Riiklik 

Sümfooniaorkester, Läti Rahvusooper, J"zeps V#tolsi nim Läti 

Muusikaakadeemia), Urmas Vulp ja Tõnu Reimann (Eesti Muusika- ja 

Teatriakadeemia professorid, viimane ka sealse 

Interpretatsioonipedagoogika instituudi juhataja). 

 

Tulemused (kõik mängijad TMKK-st, kui ei ole teistmoodi märgitud).: 

 

I vanuserühm 

Laureaadid: Siluan Hirvoja (õp Mart Laas), Maria Tiimus (õp Tiiu Peäske) 

Diplomid: Rebekka Airin Siimer ja Jekaterina Sizova (mõlemad õp Niina 

Murdvee) 

 

II vanuserühm 

Laureaadid: Katariina Maria Kits (õp Tiiu Peäske), Johannes Välja ja Valle-

Rasmus Roots (mõlemad õp Mart Laas) 

Diplomid: Lisanne Altrov (õp Tiiu Peäske), Mart Kuusma (õp Toomas Nestor), 

Johanna Randvere (õp Mart Laas), Maarja Helen Oserov (õp Mare Teearu), 



Greta Ernesaks (Arkadia Lütseum, õp Tuomas Lehto), Peeter Margus (Vanalinna 

Hariduskolleegium, õp Ivi Tivik) 

 

III vanuserühm 

Laureaadid: Linda-Anette Suss (õp Mari Tampere-Bezrodny), Kaia Voitka (õp 

Kaido Välja), Kaarin Lehemets ja Susann-Elisabeth Eessaar (mõlemad õp Tiiu 

Peäske) 

Diplomid: Kristin Kuldkepp (G. Otsa nim Tallinna Muusikakool, õp Meeme 

Saareväli), Mari-Liis Urb (H. Elleri nim Tartu Muusikakool, õp Kristel Eeroja-

Põldoja), Leevi Nielson (õp Niina Murdvee), Johannes Põlda (õp-d Mari Tampere-

Bezrodny ja Kristina Kriit) 

 

Konkurss-festivali laureaadid saavad esinemisvõimaluse Pille Lille Muusikute 

Toetusfondi kaudu aastal 2012. 

 

Konkurss-festivali eestvedajateks olid Andres Leivategija, Tiina Pangsep ja Ardo 

Västrik ning see sai võimalikuks tänu koostööle H. Elleri nim Tartu Muusikakooli, 

Pille Lille Muusikute Toetusfondi, SA Festivitas Canensi, AS-i Edelaraudtee, AS 

Concerto Grossoga. 

 

 

Aasta jooksul on juhatus esitanud kandidaate erinevatele preemiatele, sh Riho Pätsi 

Koolimuusika Fondi stipendium, Kultuurkapitali ja Eesti Muusikanõukogu 

aastapreemia, Eesti Vabariigi kultuuripreemia, Kultuuriministeeriumi välja antav 

kultuurisõbraliku ettevõtte preemia. 

 

Eesti Keelpilliõpetajate Ühingul oli 2011. aasta lõpuks 87 liiget. 

 

Eesti Keelpilliõpetajate Ühingu põhilised rahalised toetajad on olnud: 

Eesti Kultuurkapital 

Eesti Vabariigi Kultuuriministeerium 

Hasartmängumaksu Nõukogu 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Tegevjuhtkond deklareerib oma vastutust 2011. aasta raamatupidamise aastaaruande koostamise eest ja kinnitab,
et:
• raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses Eesti hea
raamatupidamistavaga
• raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt raamatupidamiskohustuslase finantsseisundit,
majandustulemust ja rahavoogusid 
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Bilanss
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Varad   

Käibevara   

Raha 2 565 1 994

Nõuded ja ettemaksed 54 2

Kokku käibevara 2 619 1 996

Kokku varad 2 619 1 996

Kohustused ja netovara   

Kohustused   

Lühiajalised kohustused   

Võlad ja ettemaksed 0 27

Kokku lühiajalised kohustused 0 27

Kokku kohustused 0 27

Netovara   

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 1 969 1 697

Aruandeaasta tulem 650 272

Kokku netovara 2 619 1 969

Kokku kohustused ja netovara 2 619 1 996
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Eesti Keelpilliõpetajate Ühing 2011. a. majandusaasta aruanne

Tulemiaruanne
(eurodes)

 2011 2010

Tulud   

Liikmetelt saadud tasud 936 857

Annetused ja toetused 30 172 24 005

Tulu ettevõtlusest 0 722

Kokku tulud 31 108 25 584

Kulud   

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -17 233 -12 795

Jagatud annetused ja toetused -1 790 0

Mitmesugused tegevuskulud -5 447 -2 599

Tööjõukulud -5 994 -9 921

Kokku kulud -30 464 -25 315

Põhitegevuse tulem 644 269

Finantstulud ja -kulud 6 3

Aruandeaasta tulem 650 272
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Eesti Keelpilliõpetajate Ühing 2011. a. majandusaasta aruanne

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2011 2010

Rahavood põhitegevusest   

Põhitegevuse tulem 644 269

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -52 71

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -27 27

Laekunud intressid 6 5

Makstud intressid 0 -2

Kokku rahavood põhitegevusest 571 370

 

Kokku rahavood 571 370

 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 1 994 1 624

Raha ja raha ekvivalentide muutus 571 370

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 2 565 1 994
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Eesti Keelpilliõpetajate Ühing 2011. a. majandusaasta aruanne

Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2009 1 697 1 697

Aruandeaasta tulem 272 272

31.12.2010 1 969 1 969

Aruandeaasta tulem 650 650

31.12.2011 2 619 2 619
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Eesti Keelpilliõpetajate Ühing 2011. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Eesti Keelpilliõpetajate Ühingu 2011.a. majandusaasta aruanne on koostatud eurodes(EUR) ja kooskõlas Eesti Vabariigi

hea raamatupidamistavaga.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Muudatusi ei ole

Vigade korrigeerimine

Nõude suurenemine L.Metsa võla võrra

Nõuded ja ettemaksed

Nõude all on Lembi Metsa võlg - tagastamata komandeeringu kulud (Brügge) 

Annetused ja toetused

Siin on  Eesti Kultuurkapitali, Eesti Kultuuriministeeriumi, Eesti Haridu- ja Teaduse Ministeeriumi toetused ja tasud Värska laagri eest

Tulud

Annetused ja toetused, liikmemaksud kajastatakse tuluna

Kulud

Kulud kajastatakse tekkepõhiselt

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Arvelduskontod 2 565 1 994

Kokku raha 2 565 1 994

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Ettemaksed 54 2

Kokku nõuded ja ettemaksed 54 2



14

Eesti Keelpilliõpetajate Ühing 2011. a. majandusaasta aruanne

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2010

Ettemaks Maksuvõlg

Intress  1

Ettemaksukonto jääk 0  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 0 1

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2011 31.12.2010

Muud võlad 0 27

Kokku võlad ja ettemaksed 0 27

Lisa 6 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2011 2010

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 936 857

Kokku liikmetelt saadud tasud 936 857

Lisa 7 Annetused ja toetused
(eurodes)

 2011 2010

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 30 172 24 708

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused 0 -703

Kokku annetused ja toetused 30 172 24 005

Rahalised ja mitterahalised annetused   

 2011 2010

Rahaline annetus 30 172 24 005

Kokku annetused ja toetused 30 172 24 005
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Eesti Keelpilliõpetajate Ühing 2011. a. majandusaasta aruanne

Lisa 8 Tulu ettevõtlusest
(eurodes)

 2011 2010

raamatute müük  722

Kokku tulu ettevõtlusest  722

Lisa 9 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2011 2010

Transpordikulud 0 220

Üür ja rent 0 591

Mitmesugused bürookulud 0 394

Lähetuskulud 1 920 444

ürituste organiseerimine 14 416 0

Muud 897 11 146

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
17 233 12 795

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2011 2010

Üür ja rent 664 0

Mitmesugused bürookulud 374 0

Koolituskulud 0 1 662

liikmemaksud 214 388

pangateenused 36 23

Muud 4 159 526

Kokku mitmesugused tegevuskulud 5 447 2 599

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2011 2010

Palgakulu 4 462 7 384

Sotsiaalmaksud 1 473 2 433

töötuskindlustusmaksud 59 103

Kokku tööjõukulud 5 994 9 920
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Eesti Keelpilliõpetajate Ühing 2011. a. majandusaasta aruanne

Lisa 12 Finantstulud ja -kulud
(eurodes)

 2011 2010

Intressitulud 6 5

Kasum (kahjum) valuutakursi muutustest 0 -2

Kokku finantstulud ja -kulud 6 3

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2011 31.12.2010

Füüsilisest isikust liikmete arv 87 89

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2011 2010

Arvestatud tasu 762 1 256



Aruande digitaalallkirjad
Eesti Keelpilliõpetajate Ühing (registrikood: 80032215) 01.01.2011 - 31.12.2011 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KAIDO VÄLJA Juhatuse liige 15.06.2012

TIINA PANGSEP Juhatuse liige 15.06.2012

ARDO VÄSTRIK Juhatuse liige 15.06.2012

ANDRES LEIVATEGIJA Juhatuse liige 19.06.2012

HELEN OTT Juhatuse liige 25.06.2012

HENRY-DAVID VAREMA Juhatuse liige 25.06.2012



Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress esta@esta.ee


